様式第13号(第33条関係)

水 道 料 金 等 軽 減 ・ 免 除 申 請 書

  年  月  日

  幸手市水道事業

  管理者        様

  幸手市水道事業給水条例施行規程第33条の規定により、次のとおり水道料金等の減

額又は免除を申請します。

使用者住所

使 用 者 名

電 話 番 号   お客様番号           －

理 由

巡 回 順 路 － － 量水器番号   口径 mm

漏水修理工事完了証明書

年  月  日

  幸手市水道事業

  管理者        様

  上記申請書の漏水個所を  年  月  日に修理工事完了したことを証明します。

工事業者住所

  工事業者名

代 表 者 名         印

 ※太枠の中をご記入ください。

 ※漏水の場合は、漏水個所を明記してください。

水
道
部
処
理
欄

処 理 日 年  月  日

認定時間 時間 認定水量 m3

認 定 前 m3 円

認 定 後 m3 円